ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

ПРИКАЗ

10.12.2020                                                                                                 № 401-ОД
г. Зея

Об итогах муниципального этапа
областного творческого конкурса

зимних и новогодних композиций

«Рукотворные чудеса»
С целью формирования у детей и подростков экологической культуры, воспитания ценностного отношения к природному окружению средствами декоративно-прикладного, художественного творчества был проведён муниципальный этап областного конкурса зимних и новогодних композиций «Рукотворные чудеса».
На основании решения конкурсного жюри
п р и к а з ы в а ю:
1. Наградить грамотой отдела образования администрации города Зеи победителей муниципального этапа в номинации «Год бычка»:

I место – Волошину Дарью, обучающуюся МОАУ СОШ № 1 (возрастная группа 7-10 лет);
I место – Юнкову Василису, обучающуюся МОАУ Лицей (возрастная группа 7-10 лет);

I место – Юнкову Варвару, обучающуюся МОАУ Лицей (возрастная группа 7-10 лет);

I место – Гилёву Варвару, обучающуюся МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 7-10 лет);

I место – Бабушкину Есению, обучающуюся МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 7-10 лет);

I место – Филонову Дарью, обучающуюся МОАУ СОШ № 1 (возрастная группа 7-10 лет);

I место – Леонтьева Максима, обучающегося МОАУ Лицей (возрастная группа 11-14 лет);

I место – Лескову Софью, обучающуюся МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 15-18 лет).
2. Наградить грамотой отдела образования администрации города Зеи победителей муниципального этапа в номинации «Ёлка-сувенир»:

I место – Волкова Владислава, обучающегося МОАУ Лицей (возрастная группа 7-10 лет);

I место – Юнкову Варвару, обучающуюся МОАУ Лицей (возрастная группа 7-10 лет);

I место – Иванова Матвея, обучающегося МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 7-10 лет);

I место – Панкову Юлию, обучающуюся МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 7-10 лет);

I место – Леонтьева Максима, обучающегося МОАУ Лицей (возрастная группа 11-14 лет);

I место – Алюнину Полину, ГБУ АО «Зейский СП «Солнечный» (возрастная группа 11-14 лет).
3. Наградить грамотой отдела образования администрации города Зеи победителей муниципального этапа в номинации «Ёлочная игрушка»:
I место – Титаеву Екатерину, обучающуюся МОАУ Лицей (возрастная группа 7-10 лет);

I место – Стенину Есению, обучающуюся МОАУ Лицей (возрастная группа 7-10 лет);

I место – Горпинченко Матвея, обучающегося МОАУ Лицей (возрастная группа 11-14 лет);

I место – Мельникову Полину, обучающуюся МОАУ Лицей (возрастная группа 11-14 лет);

I место – Никуличеву Ангелину, обучающуюся МОАУ Лицей (возрастная группа 11-14 лет);

I место – Попову Ирину, обучающуюся МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 11-14 лет).
4. Наградить грамотой отдела образования администрации города Зеи победителей муниципального этапа в номинации «Новогодний подарок»:
I место – Мамаева Дмитрия, обучающегося МОАУ Лицей (возрастная группа 7-10 лет);

I место – Мельникову Полину, обучающуюся МОАУ Лицей (возрастная группа 11-14 лет);

I место – Шиленко Веронику, обучающуюся МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 11-14 лет).
5. Наградить грамотой отдела образования администрации города Зеи призеров муниципального этапа в номинации «Год бычка»:

II место – Титаеву Екатерину, обучающуюся МОАУ Лицей (возрастная группа 7-10 лет);

II место – Венкову Елизавету, обучающуюся МОАУ СОШ № 1 (возрастная группа 7-10 лет);

II место – Попову Софью, обучающуюся МОАУ СОШ № 1 (возрастная группа 7-10 лет);

II место – Белякову Арину, обучающуюся МОАУ СОШ № 5 (возрастная группа 7-10 лет);

II место – Кулыныч Екатерину, обучающуюся МОАУ СОШ № 5 (возрастная группа 7-10 лет);

II место – Кисельникова Аркадия, обучающегося МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 11-14 лет);
II место – Кутергину Екатерину, обучающуюся МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 15-18 лет);
III место – Минакову Ядвигу, обучающуюся МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 7-10 лет);

III место – Климову Динару, обучающуюся МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 7-10 лет);

III место – Ковалёва Евгения, обучающегося МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 7-10 лет);

III место – Рубаха Алину, обучающуюся МОАУ Лицей (возрастная группа 11-14 лет);

III место – Пономаренко Виталия, обучающегося МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 11-14 лет);

III место – Полукееву Екатерину, обучающуюся МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 15-18 лет).
6. Наградить грамотой отдела образования администрации города Зеи призеров муниципального этапа в номинации «Ёлка-сувенир»:

II место – Головизнину Елизавету, обучающуюся МОАУ Лицей (возрастная группа 7-10 лет);

II место – Федореева Никиту, обучающегося МОАУ Лицей (возрастная группа 7-10 лет);

II место – младшую группу ГБУ АО «Зейский СП «Солнечный» (возрастная группа 7-10 лет);

II место – Гнетова Николая, обучающегося МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 15-18 лет);
II место – Отян Арину, обучающуюся МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 15-18 лет);

III место – Угрюмову Марию, обучающуюся МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 7-10 лет);

III место – Носырева Захара, обучающегося МОАУ СОШ № 1 (возрастная группа 7-10 лет);

III место – Небасову Ксению, обучающуюся МОАУ СОШ № 5 (возрастная группа 7-10 лет);

III место – младшую группу ГБУ АО «Зейский СП «Солнечный» (возрастная группа 7-10 лет);

III место – Кузину Дарью, обучающуюся МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 11-14 лет).

7. Наградить грамотой отдела образования администрации города Зеи призеров муниципального этапа в номинации «Ёлочная игрушка»:

II место – Юнкову Василису, обучающуюся МОАУ Лицей (возрастная группа 7-10 лет);

II место – Лощилову Аниту, обучающуюся МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 7-10 лет);

II место – Афанасьеву Анастасию, обучающуюся МОАУ Лицей (возрастная группа 11-14 лет);

II место – Александрову Дарью, обучающуюся МОАУ Лицей (возрастная группа 11-14 лет);

III место – Ярощук Льва, обучающегося МОАУ Лицей (возрастная группа 7-10 лет);

III место – Архипкину Алису, обучающуюся МОАУ Лицей (возрастная группа 7-10 лет);

III место – Козодой Сергея, обучающегося МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 7-10 лет).
8. Наградить грамотой отдела образования администрации города Зеи призеров муниципального этапа в номинации «Новогодний подарок»:

II место – Царигородцеву Варвару, обучающуюся МОАУ Лицей (возрастная группа 7-10 лет);

III место – Ярощук Льва, обучающегося МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 7-10 лет);

III место – Чебанова Артема, обучающегося МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 7-10 лет);

III место – Минакову Ядвигу, обучающуюся МОАУ СОШ № 4 (возрастная группа 7-10 лет).

9. Объявить благодарность руководителям победителей и призеров:
МОАУ Лицей: Шушвал Н.В., Брылевой Н.С., Мельниковой С.Е., Богдановой А.И., Дудниковой Е.С., Раздобудко Е.Г., Смирновой О.П., Бороздич Н.Ю., Лукьяновой О.П., Романенко Т.В., Царигородцевой Л.И.;

МОАУ СОШ № 1: Саламаха Е.Н., Малюта Е.Н., Смолиной М.Н.;
МОАУ СОШ № 4: Кутергиной Е.С., Марченко Л.В., Кузнецовой Н.В., Козловой Н.М., Кузиной В.В., Пономаренко Е.И., Платоновой Г.Е., Ризен Т.Г., Шавровой И.А., Цупкиной О.Г.;
МОАУ СОШ № 5: Гайнитдиновой А.И., Королёвой Е.С.
Начальник отдела                                   [image: image1.jpg]

                О.В.Максимишина